
Zusätzliche Fahrt
anlässlich des Peter-und-Paul-Fest in Bretten

Am 01.07. und 02.07.2023

Bretten u Mühlacker  Linie RB 17c

Sie haben Fragen oder Anregungen?

Hotline. 0800 223 5546 (24 h tägl. kostenfrei erreichbar)

E-Mail. service.sbs@sweg.de

Post. SWEG Bahn Stuttgart GmbH
 Kundenservice
 Presselstraße 10 | 70191 Stuttgart

Internet. www.sweg.de/sbs

Online-Verkehrsmeldung

Baufahrpläne

Weitere Verkehrs-        
meldungen der SWEG 

Scannen Sie einfach den QR-Code oder besuchen Sie 
www.sweg.de/verkehrsmeldungen.

Sehr geehrte Fahrgäste,
insbesondere um Besucherinnen und Besuchern des Peter-und-Paul-Fest in Bretten die Abreise zu ermöglichen, wird die 
Fahrt 19669 der Linie RB 17c am 01. und 02.07. von Bretten bis nach Mühlacker verlängert. Die genauen Abfahrtszei-
ten entnehmen Sie der untenstehenden Fahrplantabelle.

Verlängerung der Fahrt 19669 von Bretten bis MühlackerRB 17c

Fahrtrichtung Bretten u Mühlacker

Linie RB 17c

Fahrtnummer 19669

Verkehrstag 01.+02.07.

von Bruchsal |

Bretten an 00:55

Bretten ab 00:58

Bretten Rechberg 01:00

Bretten-Ruit 01:03

Knittlingen-Kleinvillars 01:06

Ölbronn-Dürrn 01:08

Maulbronn West 01:11

Ötisheim 01:14

Mühlacker an 01:18

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt über Ihre Reiseverbindung. Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!


